АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021  № 386
О внесении изменений в муниципальную

 программу городского округа Домодедово

«Культура», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2019 г. № 2283
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура»,  утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283,  утвердив ее в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                       А.В.Двойных

Утверждена  постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от «24»02.2021  № 386
«Утверждена  постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2019 № 2283

Муниципальная программа городского округа Домодедово
 «Культура»